[image: image1.png]

	ЮКСАР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИИ ЮКСАРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2015 года №34
Об изменении одного вида разрешенного использования
земельного участка на другой вид использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
 Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Юксарское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Юксарское сельское поселение» и на основании протокола публичных слушаний, администрация муниципального образования «Юксарское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка кадастровый номер 12:03:0905001:137 по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, с.Юксары из существующего «коммунальное обслуживание» на «размещение базовой станции сотовой связи (связь)».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Юксарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Юксарского

сельского поселения
	О.С.Богданов

_1263641396.bin